
HET Latex vnitřní (5kg)

» Interiérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

15.7.2025 15:56
1/1

Kód produktu 004-128 
EAN 8594002532222 

latexová barva pro použití do interiéru. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Berouně:: 6,00 ks

Popis
Použití: k vnitřním nátěrům stěn a stropů, vápenných,
vápenocementových, sádrovápenných a sádrových
omítek, sádrokartonových, sádrovláknitých a
dřevovláknitých desek, omítek s akrylátovým pojivem,
betonových panelů a monolitů, papírových tapet k tomu
určených, tapet ze skelných vláken apod. Výrobek
splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které mohou
přicházet do nepřímého styku s potravinami. Nátěr
vytváří matný, paropropustný povrch, který je odolný
vůči standardní vlhkosti v místnostech, velmi odolný
vůči otěru suchou látkou, omyvatelný (dle DIN 53 778) a
středně odolný vůči oděru za mokra (třída 3). Natřený
povrch nesmí být ve stálém kontaktu s vodou a nesmí
být vystaven kondenzující vlhkosti. Zaschlý nátěr
krátkodobě odolá teplotě okolo 70 °C. Barva je vhodná
pro interiéry užitkových a hospodářských prostor,
sklady, chodby, sokly, interiéry náročné na hygienu jako
jsou školy, jídelny, kuchyně, zdravotnická zařízení
apod.Vydatnost: 6 - 10 m2 z 1 kg barvy v jedné vrstvě
podle savosti a struktury podkladu, aplikační techniky,
tloušťky nanesené vrstvy a dalších faktorů.


